联合国   S/AC.37/2001/28

安全理事会

Distr.: General
1 March 2001
Chinese
Original: English

01-27176 (C)    020301    020301

安全理事会关于阿富汗问题的

第 1267 1999 号决议

所设委员会

  2001 年 2月 19日丹麦皇家外交部给委员会主席的信

  为了执行安全理事会第 1333 2000 号决议而采取的措施

 在你 2001 年 1 月 19 日的信中你提到安全理事会第 1333 2000 号决议第

20 段 该段请所有国家向委员会报告为了有效执行安理会第 1333 2000 号决

议而采取的措施 我们谨就此通知如下

 为了采取必要措施来执行安全理事会第 1333 2000 号决议 丹麦连同欧洲

联盟 欧盟 的其他成员将发表关于对塔利班采取其他限制措施的 共同立场

此外 丹麦连同我们欧盟的伙伴将发表一项 理事会条例 按照安理会第 1333

2000 号决议的规定 禁止向阿富汗出口某些货物和劳务 加强禁飞 并冻结

阿富汗塔利班的资金和其他财务资源 正在拟订 共同立场 和 理事会条例

预料不久将发表

 一旦 共同立场 和 理事会条例 获批准 丹麦政府将采取措施 以确保

该决议的措施如未列入 理事会条例 将以皇家法令加以执行

          弗泽 内高 签名